אתה רואה, יש פה איזה שיר "מחזיונות בת עמי". חתם מישהו ש.ל.מ. אבל אינני יודע מי זה. יש הרבה דברים של גנסיין עצמו... הנה כתוב פה: "אורי ניסן גנסיין צפצפה". הוא קרא לעיירה פוצ'פ בשם צפצפה. וזהו שיר שנקרא "חזיון משירי ישורון".

שמואל הופרט: רגע אחד, התאריך שפה זה תרנ"ח, 1898.

ישראל זמורה: אחרי-כן יש עוד שיר... שכתוב ניסן גנסיין להפך וביקורת ספרים גם כן, א.ג.ג. גנסיין.

שמואל הופרט: זו כמוכן ביקורת בחרוזים.

ישראל זמורה: ויש "התקווה", איזה מליצה קצרה גם כן של גנסיין. ו... עוד שיר אחד של גנסיין... אתה רואה זה גיליון של של גנסיין שקצת נתרפט מ... הזמן...